

اطلاعات

صفحه ۳۲

پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۳۵۰
شماره ۱۳۴۹۱
تکمیل شماره ۵ ریال
سال چهارم پنجم
۱۳۵۰ سال جشنهای دوازدهمین و پانزدهمین سالگرد شاهنشاهی ایران

وبا تمام جهانیان را تهدید میکند

نمایندهگان مجمع جهانی بهداشت در مورد شیوع وبادرسر اسر «جهان‌آفتاب» کردند.
در سال جاری در حدود ۵۰ هزار نفر به بیماری وبا دچار شده‌اند.
در صفحه ۲

بر اثر سقوط یک اتوبوس در آفریقای جنوبی
۴۴ نفر در آب غرق شدند
در صفحه ۲

اسامی ۶۰۰ نفر دیپلمه

که برای استخدام در وزارت دارائی دعوت شده‌اند
از این عده ۳۰۰ نفر برای تهران و ۲۹۰ نفر برای استانها در نظر گرفته شده‌اند. در صفحه ۱۴

بنام تعاون نباید اعمال سودجویانه و نامشروع انجام گیرد

هر قدر کمیت و کیفیت تعاونی آنها توسعه یابد، اصول انقلاب اجتماعی ما بهتر و بیشتر تحقق خواهد یافت
وزیر تعاون و امور روستاها: به دلالت فرصت تجاوز به حقوق مردم داده نمی‌شود. صفحات ۴۹ و ۴۸

زلزله ترکیه ۱۰۰ نفر را کشت

۳۰۰ نفر مجروح شدند و ۷۵ درصد ساختمانهای منطقه زلزله زده آسیب دید. در صفحه ۳

نیکسون پیشنهاد خروج ۵۰ هزار سرباز امریکائی از اروپا را رد کرد

روابط نیکسون با سنای امریکا بحرانی شد

نیکسون گفت خروج ۱۵۰ هزار سرباز امریکائی از اروپا ناتوان است

نیکسون گفت خروج ۱۵۰ هزار سرباز امریکائی از اروپا ناتوان است و سناتور منسیفیک رای میدهد بخطر میاندازد.
در صفحه ۳



انورسادات رئیس جمهوری مصر اردشیر زاهدی وزیر امور خارجه را بحضور پذیرفت و در این ملاقات که سه ساعت بطول انجامید مذاکراتی بین رئیس جمهوری مصر و وزیر خارجه ایران صورت گرفت. عکسبرداری انورسادات راهگام ملاقات با اردشیر زاهدی در کاخ ریاست جمهوری مصر نشان میدهد. محمود ریاضی معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه نیز در عکس دیده می‌شود.

انورسادات سه ساعت با وزیر خارجه ایران مذاکره کرد

در صفحه ۲۹

توافق مهم انگلستان وبازار مشترک

در صفحه ۳

ارتش اسرائیل در لبنان، بزور جاده نظامی ساخت

در صفحه ۲

کلاسهای سریع آمادگی زبان برای کنکور دانشگاهها اعزام دانشجو

در ساعات مختلف صبح، بعد از ظهر یک دوره کامل در سطوح - مقدماتی - میانه - عالی خیابان پهلوی بالاتر از چهارراه امیر اکرم

۴۰ درصد تخفیف پوشاک بهاره و تابستانی را از فروشگاه بزرگ ایران جاده پهلوی تشریح نماید.

در صفحه ۱۸

PUMPS & ELECTROPUMPS from ROMANIA

کارخانه سازنده پمپها
بیمار الکتریکی
ساعت رومانی

ساعات بازرید خزانه جواهرات

بانک مرکزی ایران با اطلاع مرسدات ساعت بازرید خزانه جواهرات سلطنتی ایران بمناسبت تغییر فصل از اول خرداد ماه ۱۳۵۰ تا اطلاع ثانوی از ساعت ۴ تا ۷ بعد از ظهر می‌باشد.
۱۰۴۴۲

خوزستان و آذربایجان شرقی، در صدر استانها دوش بدوش هم پیش میروند

رقابت مفوی شکوهمندی که برای پیشگامی در رستخیز فرهنگی جشن شاهنشاهی ایران، بین استانها و فرمانداریهای کل کشور آغاز شده است. هر روز اوج بیشتری میگردد. آخرین خبر، حاکی است که استانهای خوزستان و آذربایجان شرقی هر کدام با تأمین هزینه ۴۲ مدرسهدادبود در استانها قرار گرفته‌اند و استان اصفهان نیز با اختلاف اندک به صدر جدول افتخار نزدیک میشود. گزارش کامل واصله از

نیبادشت

کرج

آگهی های نیازمندیهای شما

در صفحات ۲۳ و ۲۷ چاپ گردیده است

تقاضا از مصرف کنندگان شیر پاستوریزه

در این فصل گرما که مگس و سایر حشرات برای بقای خود بمواد غذایی و ظروف شسته نشده آن حمله و مینشوند مصرف کنندگان و فروشندگان محترم محصولات کارخانه شیر پاستوریزه تهران تقاضا میشود بمنظور کمک به بهداشت خود و همسایران خود شیشه های خالی شده شیر و ماست و دوغ را همانطور که روی آنها چاپ شده است فقط با آب سرد شستشو دهند تا از این طریق کارخانه را در انجام وظایف بهداشتی یاری کرده باشند.
از توجه خاص عموم در برآوردن این درخواست فیلا سیاستگذاری میتهاید
کارخانه شیر پاستوریزه تهران

ساعات کار ثبت کل

ببین وسیله اطلاع عموم می رسانیم ساعات کار ادارات ثبت کل استانها و مراکز تهران از تاریخ اول خرداد ماه ۱۳۵۰ به ترتیب زیر میباشد.
روزها از ساعت ۷:۳۰ صبح الی ۴ بعد از ظهر: روز پنجشنبه ۷:۳۰ صبح الی یک بعد از ظهر.
از مراجعین محترم خواهشمند است جهت انجام امور مربوط در ساعات فوق با ادارات مذکور مراجعه نمایند. الف ۲۰۸۰
معاون وزارت دادگستری و سرپرست ثبت-کل، رییسبان

تعلیم شبانهست انجمن شیر و شپرداری تهران از ۵ شهردار خدمتگذار بر کتیبه

نام ۵ شهردار خدمتگذار بر کتیبه مدارس یادبود جاودان شد



آقای دکتر یکی شهردار پایتخت ارواق ۱۰ مدرسه یادبود را از مسئول شعبه سیار بانک بیمه بازرگانان دریافت میدارد.

آقای فرهودی رئیس انجمن شیر تهران: هر مدرسه یادبود در پیچه‌ای است بسوی نمندن بزرگ که شاهنشاه آریامهر نوید داده‌اند.

انجمن شیر و شپرداری تهران هر چند پیچیده مدرسه یادبود را تأمین کردند.
رئیس انجمن شیر تهران، در آغاز مشاهده گفت: استعدادهای اعضای انجمن شیر پایتخت و شپرداری تهران به نتیجه بسیار مطلوبی که این انجمن بزرگ فرهنگی در پی دارد خواهد داشت بویج شد که

اطلاعیه بانک اعتبارات صنعتی پرداخت سود تضمین شده سال ۱۳۴۹ سهام شرکت سهامی نساجی مازندران

بانک اعتبارات صنعتی از کلیه صاحبان سهام شرکت سهامی نساجی مازندران که تا پایان سال ۱۳۴۸ سهام شرکت را خریداری نموده‌اند خواهشمند است که با مراجعه بهمان شعبه، انکی که سهام خود را از آن خریداری کرده‌اند و با بانک اعتبارات صنعتی دز تهران سود تضمین شده خود را تا پایان سال ۱۳۴۹ دریافت فرمایند.
بانک اعتبارات صنعتی

انجمن شهر از طرح حریم کوچه‌ها و خیابانها انتقاد کرد

ادامه اجرای طرح دو متر عقب نشینی در اکثر محلات عملی نیست و کوچه‌ها بصورت خنده آوری در آمده.
فایده مقام شپردار: این طرح را شما خودتان تصویب کردید و حالا هم «رد» آنرا تصویب کنید اجرا کنیم.
راجع به مزاحمت بنشین و عکس در تهران در انجمن شیر صحبت شد.
در انجمن گفته شد تا مردم می‌آیند سقف خانه خود را کاهگل کنند، شپرداری فوراً میگوید دو متر عقب بنشین!
تفکیک خانه های ساخته شده در یک یا چند پلاک و اصلاح و تفکیک پلاک های مجاور و یکپارچه کردن پلاک بلا مانع است در صفحه آخر

در ۷۰ کیلو متری مشهد برف بارید!

راندگان گانه که از استانبول عبور کردند، زنجیر چرخ بستند!
در حالیکه ساکنان اغلب شهر های مختلف کشور بعلت فرا رسیدن تابستان و درین از گرمای عرق میریزند، در مشهد در منطقه بقیه در صفحه ۴۹

ساروز میلاد فرخنده پیامبر بزرگ اسلام حضرت محمد بن عبدالله صلی الله علیه و آله ولادت امام جعفر صادق علیه السلام بر مسلمانان و شیعیان جهان، بویژه هم‌میهنان گرامی خجسته باد پیروزی، نیکبختی و بهروزی همه پیروان آئین راستی و جویندگان راه رستگاری را آرزو مندیم. امیدواریم در پرتو آموزشهای تابناک رهبر بزرگوار و پیشوای خردمند اسلام بسوی سرفرازی گام برداریم. شرکت سهامی کارخانجات کاشی سعیدی - کاشانی اخوان

اطلاعیه مرکز آزمون شناسی وزارت علوم و آموزش عالی درباره ثبت نام مسابقات ورودی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی در سال ۱۳۵۰

در صفحه ۲۲

آگهی پذیرش دانشجو

برای دوره لیسانس و فوق لیسانس مشاوره و راهنمایی
دانشسرای عالی مراجعه شود به صفحه ۱۵

اطلاعیه مربوط به واکسیناسیون وبا

در صفحه ۹ مطالعه فرمائید آ- ۸۹۲۰

